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Hei, Rissakommune,

Det har gått svart mye tid til at denne byggesaken på ulovlig byggd "garasje" til Gbrnr 20/167 vsr behandlet. Kan ikke
se å ha mottat svar verken elektronisk eller på papiret. Dessutten, har jeg reservert meg mot elektronisk
kommunikasjon med det offentlige og satt en lås på postkassen min. Forventer et svar fra Rissa kommunen i
papirform nå, takk.
Som sagd så har kommunen misbrukt sin makt og gitt ulovlig til og med varig dispensasjon på en ulovlig høy og stor
"garasjebygg" som ble byggd kun i en meter avstand fra fellesgrensen til Gbrnr 20/168. Dessutten, er fellesgrense
revet bort og det oppstå vesentlig terrenginngrepp med fare for ras og ferdsel, der det er ingen jordfeste til å sette opp
gjerdet, da fellesgrense er borte og ligger i en fallhøyde på over 6 meter. 
Måne høyde på "garasjebygg" er nærmest 9 meter. 
Jeg har umiddelbært reagert allrede i 2012 med svar på nabovarsel om at verken hovedhuset eller GB skal plasserers
så nært og være så høye. Bekreftet dette flere ganger overfor gbrnr 20/167 både da og i ettertid.
Ber og krever å ta hensyn og slutte med forskjellsbehandling som fører til mistrivsel for alle parter. Følge byggeloven
og reguleringsplanen etter følgende Fylkesmannvedtakk og senke høyden til "GB" 3 meter. 
Den ulovlige byggningen, der det er tydelig planlagd en bruksendring skal forflyttes 4 meter fra fellesgrensen. 
Det har nå gått 5 år og gbrnr 20/167 skal også forpliktes snarest mulig omgående å sikre gjerdet på den høye
strekkningen av den farlige fall på fellestomtegrensen. Og den må ordnes fra nabins side, uten å trampe i beværte av
meg blåbærbusker hos meg. 
Det er også slikt at jeg klager på forflytting av tomtegrensen min en meter til høyre slikt at det er en meter mere for
tomta til gbrnr 20/167 og tomte grensen til gbrnr 20/ 168 havner nord i asfaltvei. 
"Haket"tomtelinje som går nå oppover på den sørvestlige tomtegrense linjen til fordel for gbrnr 20/167 er forandret av
Rissa kommunen fra den tidligere oppført i planen der denne "hakke"grenselinjen markert nordvest mot
fellestomtegrense.
Det er , dessverre, også slikt at det er den andre treet som blir ødelagd på min grønne tomta. Grunnen omstendigheter
overrasker dette meg igjen. Om så er tillfelle så må sikre mitt boliv. Da må jeg nødt til å be om at ikke hunden til
naboene heller vandrer hos meg, selv om hun er veldig søt og jeg er glad i dyr. For da de leter etter hunden så kan det
skje at en kommer bort i noe. Liker forferdelig dårlig å holde på med slikt skriveri og beskylder kommunen i å opptre
hensynløst i denne saken. Det skulle ikke være noe sak om naboen i forveien snakket med meg om fellesgrense og
selvklart bygget lovlig både i høyden og avstanden fra naboarealet. Og det er kommunen som skulle påse og ivareta
rettferdig regulering. Jeg ville aldrig å finne på å gjøre sånn mot mine naboer.

Med vennlig hilsen,
Anne Dahl


